
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 09.02.2024 14:22
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2024         № 89
п. Волот

Об утверждении состава постоянно 
действующей конкурсной комиссии 
для проведения муниципального 
этапа конкурса «Инициативный 
староста» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной комиссии для 

проведения муниципального этапа конкурса «Инициативный староста».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов

                                         



Утвержден
постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  09.02.2024     № 89

Состав 
постоянно действующей конкурсной комиссии 

для проведения муниципального этапа конкурса 
«Инициативный староста»

Лыжов Александр Иванович - Глава Волотовского муниципального 
округа, председатель комиссии;

Морозова Лариса Евгеньевна - управляющий Делами Администрации 
Волотовского муниципального округа, 
заместитель председателя комиссии; 

Урицкая Светлана Васильевна - начальник организационного отдела 
Администрации Волотовского 
муниципального округа, секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:
Федоров Сергей 
Владимирович 

- первый заместитель Главы 
Администрации муниципального округа;

Орлова Лидия Анатольевна - Глава Волотовского территориального 
отдела;

Матвеева Ирина Николаевна - Глава Ратицкого территориального 
отдела;

Петрова Людмила 
Михайловна

- Глава Славитинского территориального 
отдела;


